
Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Pozvánka na ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse 
V.Němčice, které se bude konat 1.12.2016 v 19 00 hod. v kin ě.

Program zasedání:
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení Darovací smlouvy o bezúplatném převodu pozemků pod  

státními vozovkami z Městyse Velké Němčice na Jihomoravský kraj
5. Schválení prodeje a odkupu pozemků mezi Městysem V. Němčice                 

a Zemosem a.s. na základě již vyhlášeného Záměru.
6. Vyhlášení Záměru na prodej části obec. pozemku p.č. 9/16 
7. Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavební akci „Udržovací   

práce na místních obslužných komunikacích v ul. Jízdárenská, U Rybníka
B. Němcové a Brodačské.



Pozvánka na ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse 
V. Němčice, které se bude konat 1.12.2016 v 19 00 hod. v kin ě.

8. Rozpočtové opatření č. 5/2016  a č. 6/2016
9. Vyhlášení Záměrů na odkup pozemků, potřebných k vybudování 

inženýrských sítí v lokalitě Zádvorník.
10.   Rozpočtové provizorium do doby schválení rozpočtu na rok 2016
11.  Plán inventur na rok 2016
12.  Diskuze
13.  Návrh na unesení
14.  Závěr



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek  2.12.2016  v 17,00 hod.

ANGRY BIRDS VE FILMU

Animovaná komedie nás zavede na ostrov, 

kde žijí nelétaví, ale jinak velmi šťastní ptáci.

Český dabing. Vstupné 50,-Kč.

Délka filmu 100 minut.



Závěrečná prodloužená tanečních kurzů 

manželů Bechných

Základní škola Velké Němčice Vás zve na závěrečnou 
prodlouženou taneční školy, která se uskuteční 

v pátek 9.prosince 2016 od 19 hodin. 

K tanci a poslechu hraje Nota Bene Band . 

Vstupné 80 Kč. Vstupenky s místenkou si zajistěte 
v ZŠ Velké Němčice – telefon 519 417 222.



Úřad městyse Velké Němčice

nabízí v doprodeji
knihu Velké Němčice

za sníženou cenu 200,-Kč vč. DPH.






